PAGE

(утратило силу согласно решению от 28.11.2006 г. № 237)
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 24.10.2006                                                                                                           № 203
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов округа Муром от 27.12.05 г. № 40.

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации «О приватизации государственного и муниципального  имущества» от 21.12.2001 г. № 178,  руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ» от 28.08.1995 г. № 154-ФЗ, Гражданским кодексом РФ, Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром, решил:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов округа Муром от 27.12.05 г. № 40 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества округа Муром на 2006 год.

1.1. Пункт 2.1. Программы приватизации муниципального имущества округа Муром на 2006 год, утвержденной решением Совета народных депутатов округа Муром от 27.12.05 г. № 40 изложить в следующей редакции:
2.1. Объекты недвижимого имущества

	№ п\п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Занимаемая объектом площадь, кв. м
	Площадь земельного участка, кв. м
	Балансовая стоимость объекта на 01.09.2006 г., тыс.руб.
	Остаточная стоимость объекта на 01.09.2006 г., тыс.руб.
	Сроки приватиз., квартал 2006 г.
	Прогноз поступления денежных средств, тыс. руб.

	1.
	Здание оранжереи с
	Владимирская область, город Муром, Радиозаводское шоссе, дом 23 в
	5593,5

	9104,0
	3 270,6

	2 093,3

	IV
	3 000

	Зданием ТП

	16,4

	14,8
	9,5

	Зданием КНС

	10,3

	14,8
	9,5

	Зданием гаража

	118,9

	65,7
	31,7

	Земельным участком

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              В. А. Качеван

	    К. Г. Федурин